

Teksti: Markku Saukko. Kuvat: Antti Sorro.

Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry. juhli kaksikymppisiä marraskuussa. "Tervetuloa hyvään seuraan on osuva mottomme", puheenjohtaja **Timo Salminen** tiivistää.

Rovaniemen kerho on ollut kaksikymmenvuotisen toimintansa aikana uskollinen teeseilleen: Seura vaalii hyviä kalastustapoja kalavesillä edistäen kalastusharrastusta kestävä kehityksen periaatteella luontoa ja kalojen alamittoja kunnioittaen niin, että elämykset ovat saaliskeisyyden sijalla.

Kerholla on yhteensä 48 jäsentä, joista 45 on varsinaisia jäseniä ja kolme elossa olevaa kunniajäsentä. Sen toimintaan kuuluvat säännölliset sidontaillat, sidonta- sekä heittokurssit, kalastusleirit ja monenlaiset kalastuskilpailut.

Sidontailtoja vetävät pääsääntöisesti seuran jäsenet, ja sidontakursseilla tavallisia vieraita napapiirillä ovat olleet myös vierailevat valtakunnallisesti tunnetut sitojamestarit, kuten **Veli Autti, Tero ja Jouni Ronkainen, Markku Autio** sekä edesmennyt legendaarinen **Lauri Syrjänen**.

Viime vuosina kerhon jäsenet ovat myös järjestäneet perhonsidonta- ja heittokursseja Rovaniemen kaupungin tilaamana jolloin harrastusta on tehty menestyksellä tutuksi myös nuorelle kaartilille.

#### Kisoja ja tapahtumia riittää

Seuran vuotuisiin kalastuskilpailuihin kuuluu koko vuoden kestävä jäsenten välinen kisa keskeisimpien perhokalastuskalojen sarjoissa. Seuran suurin harjus-sarja on vuodesta toiseen kovatasoinen.

Kerhoon kuuluu myös innokkaita lohen perhokalastajia, mutta palkinnoille yltyvien kalojen koot vaihtelevat, kuten lohivuodetkin. Vuoden 2015 suurin lohi oli vaatimaton kolmen kilon ja 67 sentin "nippa nappa jalka". Seuran mestaruuskilpailut järjestetään syksyisin Kemijoen kareilla, ja vaativissa suuren säännöstelyn joen olosuhteissa kokeneet

# Rovaniemen seudun Perhokalastajat

## 20 VUOTTA

*Nuorten houkutteleva mukana seuratoimintaan on iso haaste.*



Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry:n vuosikokouksessa marraskuussa 2015 vietettiin seuran 20-vuotisjuhla. Pöydän takana: (vas.) Ulla-Maija Hakkarainen, Markku Saukko, Alpo Hyvönen, Ari Räisänen, Harri Rautajoki, Timo Salminen (pj), Edessä selin: (vas.) Paavo Zitting, Seija Kumpula, Hannu Kumpula, Pertti Murtovaara, Kauko Passoja ja Timo Pynnönen.

mestarit erottuvat harrastelijoista.

Seuran nuoret ovat voittaneet henkilökohtaisia ja joukkueita- ja SM-perhokalastuskilpailuissa ja **Jukka Tapio** on menestynyt hienosti kansainvälisissä kilpailuissa.

Juhlavuonaan seura osallistui uuteen Sweet Sweat -tapahtumaan, jonka Rovaniemellä järjesti Lapin Ammattikorkeakoulu. Tapahtumassa paikalliset seurat esittelevät yläkouluikäisille nuorille liikunta- ja urheiluharrastuksia. Perhonneidon ja -sidonnan esittelyyn ja opetteluun sopi mainiosti jalkapallohalli Ounashalli.

### Huoli nuorisosta

Juhlapuheissa nousi esille huoli nuorisesta vähäisyydestä seuratoiminnassa. Harrastus ei ole suinkaan ukkoutumassa. Etenkin lohien perhokalastuksessa on mukana paljon nuoria poikia ja -miehiä, jotka suhtautuvat harrastukseen todella vakavasti, ja ovat usein etenkin heittotaidoissa ja välinetietämyksessä hyvinkin edisty-

neitä. Seuratoiminta ei kuitenkaan nuorta sukupolvea kiinnosta.

”Yksi syy seuratoiminnan pariin hakeutumiselle on ollut tiedonjano ja -haku. Nyt tietoa perhokalastuksesta, kalapaikoista ja perhonsidonnasta on netti pullollaan. Nuoret hakevat tietoa sieltä, eivät seurailloista. Iltojen hyvä humoristinen ilmapiiri tekee tilaisuuksista mukavia sosiaalisia tapahtumia. Sitä kokemusta ei saa kotiin sähköisenä”, Timo Salmi arvelee.

Useita seuran perustajajäseniä on edelleen toiminnassa mukana hiljattain 70 vuotta täyttäneen **Kauko Passojan** johdolla. Tunnettu sidonnanopettaja Passoja ja seuran ensimmäinen puheenjohtaja **Heikki Bergman** olivat aktiivisia puuhamiehiä seuran perustamisvaiheessa. Passojan kansalaisopistolla pitämien sidontakurssien kautta seura on saanut lukemattomia uusia innokkaita jäseniä.

Rovaniemen seudun Perhokalastajien historiikki on luettavissa seuran nettisivuilla. ■

## Rovaniemen seudun Perhokalastajat ry

- **Perustettu:** 20.3.1995
- **Jäseniä** 48, joista kunniajäseniä 3.
- **Kunniajäsenet:** Numero 1. Lauri Sälevä, 2. Veli Autti, 3. Kauko Passoja, 4. Lauri Syrjänen, 5. Antti Sorro.
- **Vuosijuhlissa** SUKL:n ansiomerkillä palkittiin Hannu Kumpula ja Timo Pynnönen.
- **Internetsivut:** <http://www.rovaseudunperho.net/index.htm>
- **Facebook:** [https://www.facebook.com/rovaseudunperho?ref=aymt\\_homepage\\_panel](https://www.facebook.com/rovaseudunperho?ref=aymt_homepage_panel)



Rovaniemen seudun Perhokalastajien 20-vuotisjuhlissa nautittiin tietysti myös juhlakahvit. Toinen juhlakakuista oli saanut kuorutukseksi seuran oman merkin, jossa hyppäävä lohi tavoittelee perhoa.



Seuraava  
PERHOKALASTUS-  
lehti

2/2016

ilmestyy

84.

Kuva: Ted Logart.

